
1) Vai zemes gabalam ir veikta topogrāfiska uzmērīšana? Ir iespējams saņemt topogrāfisko plānu DWG 
formātā?
 
Zemes gabalam nav veikta topogrāfiskā uzmērīšana

2) Ja topogrāfiskā plāna nav, vai pasūtītājs nodrošinās tā izgatavošanu projekta izstrādei, vai arī 
topogrāfijas izgatavošanas izmaksas iekļaujamas projekta izmaksu sastāvā? Vai meta izstrādes 
vajadzībām iespējams saņemt DWG formātā Nolikumam pievienotajā kartē redzamo pieguļošās teritorijas 
topogrāfisko plānu?
 
Topogrāfiskā plāna izgatavošanas izmaksas iekļaujamas projekta izmaksu sastāvā. 

3) Vai pasūtītājs nodrošinās grunts inženierģeoloģiskās izpētes veikšanu  projekta izstrādei, vai arī šīs 
izmaksas iekļaujamas projekta izmaksu sastāvā?
 
Inženierģeoloģiskās izpētes veikšana jāiekļauj projekta izmaksu sastāvā.

4) Lūdzu sniegt informāciju par iespējamām inženierkomunikāciju pieslēgumu vietām, lai nodrošinātu 
Nolikuma 5.1.8. punkta izpildi
 
Karte ar inženierkomunikāciju pieslēgumu vietām pieejama Valkas novada domes mājas lapā.
5) Cik izvērsti meta sastāvā saskaņā ar Nolikuma 5.2.3. punktu norādāmas būvniecības izmaksas?
 
Jānorāda kopējās būvniecības izmaksas

6) Nolikuma 2.1. punktā noteikts, ka ar uzvarētāju tiks slēgts līgums par tehniskā projekta izstrādi, taču 3. 
pielikumā Meta tehnisko un ekonomisko parametru tabula prasīts norādīt skiču projekta izmaksas. Lūdzu 
precizēt, vai 3. pielikumā norādāmas skiču vai tehniskā projekta izstrādes izmaksas.

Jānorāda tehniskā projekta izstrādes izmaksas, kā minēts nolikuma 2.1. punktā!

 


